



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29917
FECHA
29/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-03-29T23:12:58
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
140	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	3,500.00	Kilogramo	\$34,327	\$120,144.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	19,223.12
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$34,327	\$17,163.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,746.16
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
200	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	5,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$188,820.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,211.20

Total unidades: 14,000.00

Importe con letra
QUINIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N.

Subtotal	\$	500,689.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	80,110.24
Total	\$	580,799.24

Referencia OC. GDL3721

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	94047EEE-55A0-414C-B404-89CD23B441D4
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-03-29T23:12:58	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
MeaQYKWqH2Mq3tX6ZFmEL1Jt9LePUZYt+qSMcKEdj3b4TsJ/5Tp9bdKb0GP7dJM20nDK4BwhULde8UFSJtTRCTDE0fTTx4igLuTaMds/OLQTxagsoOGDPBPL2eOnrcbnLB8vPGJN5cC3h17y+dzYiuRYFq1iuhuSBQi7X0xJ0pgJAK/SG61Kj8WQnsSHwYCsWe0LmK88kPbiK8RRDHCKnAkno1pCersL4wy5ec/gP3QGAgOgFRvb4f9XTf248Ov1F1VINNAcgzWUWUas

Sello del SAT
b4A2U13104OBCSnMO4mJy2nNjd3OUKQi6E3mTOWrqGUxXnNjleDIAqXGCFY0LVVtUsPyVUcQsjmJ2nJLWqkv3mDWfQQBM/kqb18jpl78kHt+bYdGpjHxzUZeET5rPVHz+khy4k4FACYelsaVTFUVNqic+15K8Pcr1QUPUOvF1wCEm45YsJTBWI7YC+k/MjbJz4is0nxQv0MrQvkrPiabSq2rNdV3LeYuavK/WpX6oYqWp6Zc8l7qSoaEluZHdtsQoQ1UEOU7pXtjWrxE6BLdRzXluFANBeo55HSXDgnllZpkKA5M09gy7vksoEYgfcxEjBMeYgDU1cYwUhJhXVw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 29917 2022-03-29T23:12:29 03 00001000000503203209 500689.00 MXN 580799.24 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 33011.000000 33011.000000 002 Tasa 0.160000 5281.760000 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA